

**DIE TIERWELT MITTELEUROPAS
TREMATODA UND CESTOIDEA
Von**

Prof. Dr. C. SPREHN

Verlag von Quelle et Meyer in Leipzig

Parazitoloji, bilhassa Helmintoloji sahasında yapmış olduđu araştırma ve yayınlarıyla dünyaca tanınmış olup (1935 - 1937 senelerinde) üç yıl müddetle, Ankara Veteriner Fakültesi Parazitoloji Enstitüsünün kurulmasında çalışmış ve idare etmiş olan **Sayın Prof. Dr. C. Sprehn**, bu kerre **Orta Avrupa Hayvanlar Âlemi** (Die Tierwelt Mitteleuropas) kitabının birinci cilt 3b fasikülünü teşkil eden **Trematoda ve Cestoidea** sınıflarını, mükemmel denecek bir şekilde yazmış ve yayınlamış bulunmaktadır. **Verlag von Quelle et Meyer in Leipzig** tarafından yayınlamış olup 197 sahife ve 11 levhadan ibaret olan bu değerli eser, yazar tarafından bir tane, banada gönderilmiş bulunmaktadır.

Umumiyetle Trematoda ve Cestoidea'ların genel özelliklerinden söz açmakla beraber, onların sistematik durumlarından en son literatüre dayanan bilgi vermektedir. Açık bir ifade, kolaylıkla anlaşılır bir Almanca ile yazılmış bu kitapta, bütün solucanlar sistemlendirilmiş ve anahtar şeklinde tertiplendirilmiştir. Orta Avrupada insanlarda, bütün memeli hayvanlarda, kanatlılarda, balıklarda, sürüngenlerde ve diğer birçok grup hayvanlarda görülen ve çeşitli organlarında parazitlenen Trematoda ve Cestoidea'ların morfolojik özelliklerinden başka, biyolojileri, patojeniteleri, coğrafi yayılışları ve ekolojilerine dair esaslı bilgi verilmektedir. Bu kitap sayesinde çeşitli Trematoda ve Cestoidea'ların gayet kolaylıkla sınıflarını bulmak, bağlı buldukları Familya, Cins ve Türü tayin ve teşhis etmek kabil olduğu gibi, kitabın sonunda bulunan levhalarda çoğunun şeklini görmek kabil olmaktadır. Bu kitap yalnız Hekimlere ve Veteriner Hekimlere değil, Zooloji ve Biyoloji ile uğraşanlara, meraklılara da faydalıdır.

Az bir emekle aradıklarını bulmak, zorluklarını çözmek, tecessüslerini tatmin etmek imkânını bulacaklar ve faydalanacaklardır.

Çok yorucu bir emek neticesinde elde edilmiş olduğu anlaşılın bu değerli eseri, Dünya Kütüphanesine kazandırmış olan Sayın Profesörü burada tebrik eder ve en kalbi temennilerimizi sunarken Nemathelminthes için aynı özellikleri ve üstünlükleri taşıyan bir kitap için gerekli sıhhat, kuvvet ve kudreti dileriz.

H. Şükrü OYTUN